liJ İsMA İ L H AKKI ÖzKAN

DURAKÇI NAFİZ BEY

(bk. NAFiz BEY, Durakçı ) .

DÜRİ
( ,_s"J__,..ıll )

Ebu Ömer Hafs b. Ömer b. Abdilazlz
el-Ez d! ed -DıJ.rl el-Bağdad!

(ö. 248/862 [?])

Kıraat alimi,
kıraat- i seb'a imamlarından

Ebu Amr ile Kisai kıraatlerinin meşhur
ikişer ravisinden biri.

_j

ı

_j

1 SO (767) yılından sonra Bağdat'ın do
ğusunda bir mahalle olan Dür'da doğ
du. Daha sonra Samerra'ya göç etti ve
orada yaşadı.

Asım'ın
ravisi EbO Bekir Şu'be b. Ayyaş'tan da
faydalandı. Ayrıca aslen Belhli olup Bağ

dat'a yerleştiği anlaşılan Şüca · b. Nasr
el-Horasani de bu ilimdeki hocalarından
dır. Yakut el -Hamevi, DOri'nin kıraat ho
calan arasında EbO Amr b. Ala'yı zikret
mekteyse de DOri EbO Amr' ın vefat et
tiği 154 (771 ) yılı dolaylarında doğdu

ğuna göre onun kıraatini bizzat kendi
sinden almış olması mümkün değildir.
Nitekim DOri, EbO Amr'ın kıraatini tale
besi Yahya el-Yezidi'den almıştır.

DOri'nin. gerek İbn Mücahid'in (ö. 324/
936) Kitô.bü's-Seb ca ' sında Kisai kıraati
nin ravileri arasında yer almasının, ge
rekse daha sonra telif edilen ve kıraat-i
seb'a imamlarının ravilerini iki ile sınırla

yan kıraat kitaplarında (mesela bk. Mek
ki b. Ebü Tali b, s. ı 75-1 94; Dan i, s. 3) hem

oOR!